
Příloha č. 4c - ca)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských linek dle výnosnosti - od 1. 12. 2019
 - přestupní jízdenky a krátkodobé předplatní jízdenky

dopravce

tržby na lince vnější 
pásma celkem rok 

2019

% podíl jízdného na linkách PID 
ve vnějších pásmech vč. železniční 

dopravy

DP -  Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Jaroslav Štěpánek
Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Vlastimil Slezák
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
ANEXIA BUS s.r.o.

Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn GmbH DLB
celkem



Příloha č. 4c - cb)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských linek dle výnosnosti - od 1. 12. 2019
 - přestupní jízdenky  s časovou platností do 15 min.

dopravce
tržby na lince vnější 

pásma celkem rok 2019

% podíl jízdného na linkách PID 
ve vnějších pásmech bez železniční 

dopravy

DP - Autobusy 39 548 857 0,0524677844721564

ČD 0,0000000000000000

Stenbus s.r.o. 2 826 642 0,0037499858418903

Jaroslav Štěpánek 0,0000000000000000

Martin Uher s.r.o. 37 077 865 0,0491896246139162

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o. 126 677 413 0,1680575305373440

ARRIVA CITY s.r.o. 114 099 629 0,1513711194551760

ČSAD MHD Kladno a.s.         86 935 494 0,1153336185857350

ČSAD Střední Čechy a.s. 144 169 277 0,1912632415481020

OAD Kolín s.r.o. 51 890 559 0,0688409954018959

ČSAD POLKOST, spol. s r.o. 51 902 788 0,0688572183091416

Vlastimil Slezák 0 0,0000000000000000

Pražské Benátky s.r.o. 0,0000000000000000

Vittus Group, s.r.o. 0,0000000000000000

Pražská paroplavební společnost, a.s. 0,0000000000000000

About Me, s.r.o. 239 000 0,0003170711235098

KŽC 0 0,0000000000000000

ČSAD Česká Lípa, a.s. 7 337 038 0,0097337363935939

ČSAD Benešov s.r.o. 17 838 730 0,0236658839237045

AUTODOPRAVA LAMER s.r.o. 4 356 832 0,0057800236753250

POHL Kladno spol. s r.o. 5 010 591 0,0066473382621194

Kateřina Kulhánková 12 705 977 0,0168564789376313

ČSAD Slaný s.r.o. 26 123 324 0,0346567017293706

VALENTA BUS s.r.o. 2 979 563 0,0039528588840207

ARRIVA vlaky s.r.o. 0 0,0000000000000000

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 839 077 0,0011131681098710

ANEXIA BUS s.r.o. 21 041 832 0,0279153022997870

Autobusová doprava Kohout s.r.o. 173 608 0,0002303178957088

celkem 753 774 098 1,0000000000000000



Příloha č. 4c - cc)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských linek dle výnosnosti - od 1. 12. 2019
 - předplatní jízdenky

dopravce
tržby na lince vnější 

pásma celkem rok 2019

% podíl jízdného na linkách PID 
ve vnějších pásmech vč. železniční 

dopravy

DP - Autobusy 39 548 857 0,0474904929981988

ČD 73 781 414 0,0885971424487337

Stenbus s.r.o. 2 826 642 0,0033942480735420

Jaroslav Štěpánek 0,0000000000000000

Martin Uher s.r.o. 37 077 865 0,0445233117199928

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o. 126 677 413 0,1521149607815780

ARRIVA CITY s.r.o. 114 099 629 0,1370114854464740

ČSAD MHD Kladno a.s.         89 935 494 0,1079950546365020

ČSAD Střední Čechy a.s. 144 169 277 0,1731192907215890

OAD Kolín s.r.o. 51 890 559 0,0623104795259217

ČSAD POLKOST, spol. s r.o. 51 902 788 0,0623251634671385

Vlastimil Slezák 0 0,0000000000000000

Pražské Benátky s.r.o. 0,0000000000000000

Vittus Group, s.r.o. 0,0000000000000000

Pražská paroplavební společnost, a.s. 0,0000000000000000

About Me, s.r.o. 239 000 0,0002869925635790

KŽC 43 512 0,0000522494578512

ČSAD Česká Lípa, a.s. 7 337 038 0,0088103575307548

ČSAD Benešov s.r.o. 17 838 730 0,0214208491187827

AUTODOPRAVA LAMER s.r.o. 4 356 832 0,0052317088789620

POHL Kladno spol. s r.o. 5 010 591 0,0060167467403044

Kateřina Kulhánková 12 705 977 0,0152574099138241

ČSAD Slaný s.r.o. 26 123 324 0,0313690365883997

VALENTA BUS s.r.o. 2 979 563 0,0035778758154744

ARRIVA vlaky s.r.o. 1 821 168 0,0021868688082852

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 839 077 0,0010075687940607

ANEXIA BUS s.r.o. 21 041 832 0,0252671516769336

Autobusová doprava Kohout s.r.o. 173 608 0,0002084690734239

Die Länderbahn GmbH DLB 354 000 0,0004250852196944

celkem 832 774 191 1,0000000000000000


